
evid. Č smlouvy; PR/ :ja/0017
výtisk č //...

DoHoDAc vYPoŘÁDÁNí BoNusů
A KUPNI SM LOUVA (dále jen „Døhøda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvními Stranami,
dle § 1749 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

SMLUVNÍ STRANY:

AG FOODS Group a.s., se sídlem Brno - Lesná, Soběšická 151, PSČ 638 00, IČ
246 68 389, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 6852, Za nižjedná ing. Milan Pech, člen představenstva
(dále jen „Prodávající“)

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace,
se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava,

Zastoupená ředitelem MUDr. Petrem Uhligem, IČ 006 35 162,
(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující dále Společně jako „Smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany spolu dne 20. 9. 2012 uzavřely Smlouvu o výpůjčce (dále jen
„Smlouva o výpůjčce“) evid. č. PR/427/2012, jejímž předmětem byl Závazek
Prodávajícího jako půjčíteie přenechat Kupujícímu jako vypůjčiteli tam Specifikovaný
předmět výpůjčky (stroje) ;

(B) Kupujícímu vznikl Za období roku 2014 nárok na bonus ve smyslu čl. lV odst.
1 Smlouvy o výpůjčce ve výši 75 378 Kč (dále jen „Bonus 2014“);

(C) Kupujícímu vznikl v průběhu roku 2015 nárok na bonus ve Smyslu čl. IV odst.
1 Smlouvy o výpůjčce ve výši 113.614 Kč (dále jen „Bonus 2015“);

(D) Kupujícímu vznikl v průběhu roku 2016 nárok na bonus ve smyslu čl. lV odst.
1 Smlouvy o výpůjčce ve výší 131.081 Kč (dále jen „Bonus 2016“);

(E) Kupujícímu vznikl v průběhu 1. čtvrtletí roku 2017 nárok na bonus ve smyslu
čl. IV Odst. 1 Smlouvy o výpůjčce ve výší 26.382 Kč (dále jen „1. Q Bonus 2017“);

(F) Smluvní strany se dohodly na následujícím vypořádání Bonusu 2014, Bonusu.
2015, Bonusu 2016 a 1.Q Bonusu 2017 (společně též jen „Bonusy“), jejichž celková
výše činí 346.455 Kč, tak, že Bonusy budou použity k úhradě kupní ceny Za níže
specifikovaný Předmět koupě. Rozdíl výše Bonusů a ceny Předmětu koupě bude
poukázán Kupujícímu dle dohody Smluvních stran, kterou dále uzavřou.



sMLqi STRANY sE DoHoDLY NA NÁSLEDuJícíM vYPoŘÁDÁNí BoNusů:

1.2.

1.3.

1.4.

2.2.

2.3.

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je dohoda o způsobu, kterým dojde k vypořádání

Bonusů Za shora uvedené období, tak, že prodávající prodá kupujícímu

dále označené Zařízení a převede na kupujícího vlastnické právo k:

(a) Zařízení (Elektrická sklopná pánev 1OOL FUTURA HD - METOS vč.
příslušenství ) specifikovanému v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen

„Zařízení“)

(Zařízení dále jen „Předmět koupě“).

Prodávající tímto prodává Předmět koupě Kupujícímu, tj. převádí na
Kupujícího své vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující Předmět

koupě přijímá do svého vlastnictví, přičemž na úhradu kupní ceny Za
Předmět koupě bude použita část Bonusů, a to následovně:

(a) částku ve výši 345.105 Kč coby kupní cena Za Zařízení uhradí
prodávající dodavateli Zařízení, společnosti GASTRO Mach s.r.o.

Zbývající část Bonusů ve výši 1.350,- Kč (dále jen „Zůstatek bonusu“)
Zůstává dle dohody Smluvních stran ke dni uzavření tohoto Dodatku

smlouvy nevypořádána. Vypořádání Züstatku bonusu bude předmětem

dohody Smluvních stran dle bodu (F) preambule této Dohody.

Smluvní strany se dohodly, Že Zařízení bude Kupujícímu předáno vjeho

sídle po podpisu této Dohody ve lhůtě do 4 týdnů.

Prohlášení Smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že Zajistí prostřednictvím dodavatele Předmětu
koupě jeho dodání do sídla kupujícího a že mu nejsou Známy Žádné
okolnosti, které by bránily převodu vlastnického práva k Předmětu koupě
na Kupujícího. Po podpisu této Dohody dochází vzhledem ke konstatování

v předchozím čl. 1.4 kpřechodu vlastnického práva kZaříZení jeho

předáním v dohodnutém místě plnění.

Kupující požaduje dodání nového nepoužitého Zařízení a timto prohlašuje,
že je mu Znám technický stav a řešení Zařízení, které kupuje stim, že
kupní cena je uhrazena prodávajícím jako formy vypořádání Bonusů.
Záruka na Zařízení je poskytována po dobu 2 let a Záruční i pozáruční

servis se řídí Servisními a Záručními podmínkami dodavatele, které jsou
přílohou této dohody.

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením a plněním dle této

Dohody jsou S výjimkou Züstatku bonusu Zcela vypořádány veškeré

nároky Kupujícího na jakékoli bonusy a/nebo odměny Za odměry Zboží dle
Smlouvy o výpůjčce, resp. s ní související rámcové kupní smlouvy, evid. č.
PR/426/2012 a to Za období od 1. 1. 2015 do 31.3.2017.

Společná a závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti a je uzavřena okamžikem jejího podpisu
oběma Smluvními stranami.



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Tato Dohoda může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních
stran.

Tato Dohoda Se řídí právním řádem České republiky Případné spory
ztéto Dohody, které se nepodaří vyřešit mimosoudní cestou, budou
rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že tento Dohoda a Smlouva, popř. její dodatky
a související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv),
bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejim rozsahu. Dodatek se
stane účinným jeho zveřejněním v registru smluv, které Zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace.

Pokud některé Z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či
neúčínným, nebude to mít Za následek neplatnost či neúčinnost této
Dohody jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné
či neúčínné ustanovení oddělítelné od Zbytku Dohody. Smluvní strany Se
Zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrnějí odpovídat
podstatě a smyslu původního ustanovení Dohody

Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) číslovaných stejnopisech včeském
jazyce. Každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu Dohody.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy:

(a) Příloha č. 1 - specifikace Zařízení, včetně ceny jednotlivých položek.

l 0 -07- 2017
dne V dne

AG FOODS Group a.s.. a Městská nemocnice Ostrava,
řísp lvková organizace

lng.
člen

Nemocniční 898/20A
72.8 89 Qstravaw Mam/M44 Bčšttava



GASTRO MACH, 8.130.
Štefánikova lBl/ól. (ıl2 00 Brno
Phone: ~
Fax:

cENovÁ NABÍDKA

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Předmět nabidky:
Předmětem nabídky je dodávka pánve.

Varianta METOS

GASTRO MACH'u
l~`OdOOr`LnerTıcž Váš, l'ıž,çıèc h

Elektrická Sklopné pánev lOOL FUTU RA HD ~ METOS
Rozměry: 1208x955×1559mm
Elektrická energie: 20,7kW/400V

Základní cena: 275 420,00Kč

Příslušenství:
Vozík na GN 2/1 opláštěný:
Měrka:
2×GN 1/1 200 Se Skl. držadly: 2×1 330Kč
2xR0št na dno pánve: 2x2300,00Kč
lprcha
2× rám pro vaření v GN: 2×3600,00Kč
2x GN 1/1 200 S drž. děr:2×2150,00Kč:
Montáž včetně dopravy a revize:
Zaškolenı' obsluhy:

Cena celkem bez DPH: 345 105,00Kč bez DPH

Záruka 24 měsíců.

V Jeseníku dne 17.5.2017

22 000,00Kč bez DPH
2 500,00Kč bez DPH
2 660,00Kč bez DPH
4 600,00Kč bez DPH
18 795,00Kč bez DPH
7 200,00Kč bez DPH
4 300,00Kč bez DPH
6 300,00Kč bez DPH
1 500,00Kč bez DPH




